procuração em anexo, aduzir e requerer o que se segue: 

Em sentença prolatada nos autos 0192492-16.2020.8.19.0001  – fl. 84, houve a 
determinação do MM. Juízo desta 5ª Vara Empresarial para inclusão do crédito no Quadro 
Geral de Credores no valor de R$12.577,27 (doze mil quinhentos e setenta e sete reais e 
vinte e sete centavos) na categoria de crédito trabalhista, em 27/03/2024. 
            Em manifestação de dos autos supra,fl.61, o Liquidante 
Judicial concorda com a habilitação do Autor e requereu a publicação do Aditamento do 
Quadro Geral de Credores para incluir o crédito do habilitante ALEX FABIANO 
RODRIGUES DE OLIVEIRA  no valor de R$12.577,27 (doze mil quinhentos e setenta 
e sete reais e vinte e sete centavos). 
            Ocorre que após o referido despacho, houve a intimação das partes e, 
posteriormente o trânsito em julgado e arquivamento, sem que houvesse o efetivo 
cumprimento do requerido em sentença pelo MM. Juízo desta 5ª Vara Empresarial.